
Sprechstunden (vorlesungsfreie Zeit)
11.02.-12.04.13

Datum / Uhrzeit
Prof. Dr. Johannes Moser
j.moser@vkde.fak12.uni-muenchen.de

12.2., 17-19
12.3., 14-16
9.4.,   14-16

012

Prof. Dr. Irene Götz
i.goetz@vkde.fak12.uni-muenchen.de

19.2., 14.30-16 h
26.2., 14.30-16 h
12.3., 14.30-16 h

008

Prof. Dr. Burkhart Lauterbach
b.lauterbach@vkde.fak12.uni-muenchen.de

14.02., 10-12
21.02., 10-12
21.03., 10-12

134

Dr. des. Moritz Ege 
m.ege@vkde.fak12.uni-muenchen.de

20.02., 16-18
06.03., 16-18
10.04., 16-18 und n.V.

132

Dr. Daniel Habit 
d.habit@vkde.fak12.uni-muenchen.de

19.2. 12-14
2.4.   12-14
9.4.   12-14 und n.V.

132

Dr. Simone Egger 
s.egger@vkde.fak12.uni-muenchen.de

n.V. U105

Dr. Christiane Schwab 
c.Schwab@vkde.fak12.uni-muenchen.de

n.V. und per Email U105

Sarah Braun M.A. 
s.braun@vkde.fak12.uni-muenchen.de

n.V. U105

Dr. Derya Özkan
Derya.oezkan@lmu.de

n.V. 130

Dr. Marketa Spiritova
m.spiritova@vkde.fak12.uni-muenchen.de

19.02., 14-15
05.03., 14-15
09.04., 14-15

U101

Dr. Laura Wehr
l.wehr@vkde.fak12.uni-muenchen.de

U 103

Paul Hempel M.A. n.V. C 008
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